
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 22 марта 2017 года              № 312  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

 город Шахунья Нижегородской области от 12.03.2015 № 267 «Об утверждении 

порядка отбора объектов автомобильных дорог общего пользования местного 

значения и дворовых территорий в границах городского округа город Шахунья 

Нижегородской области для проведения капитального ремонта и ремонта» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 12.03.2015 № 267 «Об утверждении порядка отбора 

объектов автомобильных дорог общего пользования местного значения и дворовых 

территорий в границах городского округа город Шахунья Нижегородской области для 

проведения капитального ремонта и ремонта», (с изменением, внесенным 

постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 11.04.2016 № 418) внести следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии по отбору объектов автомобильных дорог общего 

пользования местного значения и дворовых территорий в границах городского округа 

город Шахунья Нижегородской области для проведения капитального ремонта и 

ремонта (далее - Комиссия) Гореву Наталью Александровну - начальника отдела 

архитектуры и капитального строительства администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области, члена комиссии. 

1.2. Вывести из состава комиссии Вахтанина М.С. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 



опубликования. 

3.  Начальнику общего отдела администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления 

и на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


